
Š E R M
S P O R T O V N Í  Š A V L Í

každý pátek od 18:00 hod.
v levé tělocvičně ZŠ Na Výsluní



Motto:  „Je mnohé, čemu můžeš věnovat život. Láska? Jistě. Moc? Ano. Sláva a bohatství? To také.

Já však nejvýše stavím možnost držet zbraň a právo bojovat s ní…“

 John P. Morgan, korvetní kapitán Jejího Veličenstva královny Alžběty, dobyvatel Panamy

w
w

w
.h

o
u

s
tk

a
.c

z

Šermířský klub Houštka o. s.

přináší

Z Á K L A D N Í  I N F O R M A C E

•  L í b í  s e  T i  š e r m í ř s ké  s o u b o j e ?

•  M á š  p o s t ř e h ,  r y c h l o s t  a  o d va h u ?

•  M á š  t r p ě l i v o s t  u č i t  s e  n o v ý m  v ě ce m

a  n e o d ra d í  Tě  a n i  f y z i c ká  n á m a h a ?

•  Pa k  j e  š e r m  s p o r t e m  p r o  Te b e !

Proč šermovat
Sportovní šerm už dávno neusiluje o soupeřův život a zdraví, 

v současné době patří mezi nejbezpečnější sporty.

Neztratil však nic ze své elegance, rychlosti a hlavně smyslu pro fair 

play. Kdo však tomuto sportu propadl, ví, že muž nemůže být nikdy 

skutečným mužem, pokud neumí šermovat a žena nemůže být 

krásnější než se zbraní v ruce.

Krátce o ŠKH
Naše sportovní organizace se specializuje na práci s mládeží. 

V  současnosti se naši mladí závodníci aktivně účastní všech 

dostupných domácích i mezinárodních turnajů, soutěží Evropského 

kadetského i Světového juniorského poháru, Mistrovství Evropy 

i Mistrovství Světa. Z Mistrovství ČR pravidelně přivážíme sbírku 

cenných kovů. Vedle celkové fyzické kondice je tak možné uplatnit 

a rozvíjet jazykové dovednosti.

ŠKH v roce 2013 získal statut SCM - Sportovní Centrum Mládeže pod 

MŠMT.

Sport je vhodný pro děvčata a chlapce od 8 let

každý pátek od 18:00 hod.
v levé tělocvičně ZŠ Na Výsluní

Přezůvky sebou!

Další informace naleznete na stránkách: www.houstka.cz

Kontakt: Jakub Klečka, tel: 605 947 387 nebo e-mail: j.klecka@email.cz


